inpedias contra concessionem nostram predictam quin predict! abbas

et monachi et homines sui de tenementis que de ipsis tenant libere

utantur libertate predicta. Teste ut supra.

De damis datis.—Mandatum est J. de Nevill' quod faciat habere

W. comiti Warennie, in forinseco bosco regis de Clyve duas damas,

de dono regis. Teste rege apud Aulton', xj. die Decembris.

Hihernia. Pro quibnsdam civibus Buydegali'.—Rex dilecto et fideli

nostro Mauricio filio Geroldi, justiciario Hibernie, salutem. Sciatis

quod tenemur Reymundo Makahin, Bruno Causae, Reymundo Brun

de Barsac et Rustano de Soliis et Arnaldo Maysan, civibus nostris

Burdegale, in sexcentis et quadraginta marcis, quas ipsi com-

modaverunt dilecto ct fideli nostro Henrico de Trublevill', senescallo

nostro Vasconie, ad negocia nostra partium illarum expedienda.

Et ideo vobis mandamus quod de Thesauro nostro quern apud

• Sic in MS.

216 CLOSE BOLLS.

1235.
[m. 22.] yQg habetis in partibus Hibernie, sicut nuper nobis significastis,

predictis civibus vel eorum nuncio litteras nostras patentes deferenti

predictas sexcentas et quadraginta marcas sine dilatione reddi

facias. Teste rege apud Aulton', xi. die Decembris.

Pro Hugone de PatheshuW, de perdonatione.—Rex perdouavit Hugoni
de Patheshuir viginti et septem libras et unam marcam quas regi

debet et que ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii regis

de debito Walteri de PatbeshuU', fratis sui. Perdonavit etiam eidem

Hugoni octo libras sexdecim solidos et octo denarios quos regi debet

pro Radulfo de Tyvill' de debitis Judeorum, et centum solidos quos

barones de Scaccario ab eo exigunt per summonitionem Scaccarii

regis pro custodia terre que fuit Ricardi de Augo in Standon'. Et
mandatum est baronibus de Scaccario quod de predictis debitis

ipsum Hugonem quietum esse faciant. Teste ut supra,

De rohoribus datis.—Mandatum est Avicie de Columbar' quod

faciat habere Henrico de Burnevall', capellano regis, quinque robora

in balliva sua ad focum suum, de dono regis. Teste rege apud
Warrweir, xij. die Decembris. Per Karleolensem.

Pro Johanne Wasceliii'.—Mandatum est vicecomiti Noting' quod
tallagium assisum ad opus regis super manerium de Carleton'

quod Johannes Wascelin tenet de ballio regis faciat habere eidem

Johanni de dono regis. Teste ut supra.

Fro civibus Colonie.—Rex ballivis suis de Gernemuth' salutem,

Sciatis nos quietos clamasse per cartam nostram pro nobis et

heredibiis nostris dilectos nostros cives de Colonia de omnibus

consuetudinibus et demandis que pertinent ad nos per totam terram

nostram Angiie, et concessimus eis salvum ire et salvum venire in

totam terram nostram, et quod ii libere possint ire ad ferias per totam

terram nostram et emere et vendere in villa London' et alibi, salva

libertate civitatis nostre London', Et ideo vobis precipimus quod

predictas libertate et quietancias predictis civibus a nobis concessas

libere et sine impedimento habere permittatis, liij. solidos et quatuor

denarios quos nuper a predictis civibus contra easdem libertates

cepistis, ut dicitur, eisdem civibus sine dilatione reddi facientes, ita

quod clamor iteratus ad nos non debeat inde pervenire. Teste ut

supra.

Pro Ricardo filio et herrde Roberti de RockeV

.

—Mandatum est

vicecomiti Kancie quod non permittat quod Ricardus filius et heres

Roberti de RockeP qui est in seisina de terra que fuit predicti

Roberti, ut dicitar, a seisina ilia per aliquem ejiciatur,*'* nisi per

judicium et secundum legem et consuetudinem regni regis. Teste rege

ut supra.

* MS. eciatur.
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[m. 22.] p^^ j^ regina Scocie.—Mandatum est J. de Nevill', justiciario

foreste, quod in bosco regis de Sapel' faciat habere J. regine Scocie

decern carectatas clausture et virge ad clausturam curie sue et

wauluram domorum suarum de Stanton^ inde faeiendam, de dono

regis. Teste rege apud Clarendon', xiij. die Decembris.

Pro Galfrido Dispoisatore.—Mandatum est vicecomiti Surr' quod

faciat habere Galfrido Dispensatore decern cuninos vivos in parco

regis de Geudeford', de dono regis. Teste ut supra.

De damis f?atjs.—Mandatum est custodi foreste de Gautr'

quod habere faciat magistro J. Bhmd', cancellario Eboraci, duas

damas in predicts foresta, de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomiti Wilt' quod tallagium assisum super

dominicum regis de Mer' quo[d] Lucas de Drumar' habet de ballio

regis eidem Luce sine dilatione habere faciat, de dono regis. Teste

rege apud Clarendon', xv. die Decembris.

De querciibns datis.—^Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Cett' faciat habere priorisse et nionachis

de Ambresbir' triginta quercus ad maeremium ad fabricam ecclesie sue,

de dono nostro. Teste rege apud Clarendon', xv. die Decembris.

Fro piscatore regis,—Mandatum est Roberto de Chinchamp' quod

Robertum piscatorem regis, quem rex mittit ad eum ad piscandum

in vivariis dominici sui ad opus regis contra instans Natale, admittat

et auxilium ad hoc ei habere faciat.

Pro Piadulfo Hardel et Willelmo filio Bone.—Quia Radulfus Hardel